МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

от  29  июня  2018  года                                                  № 25

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Васильевское сельское поселение» № 44 от 05.08.2016 года «О порядке осуществления полномочий администрацией муниципального образования «Васильевское сельское поселение» внутреннего муниципального финансового контроля»
В соответствии с Федеральным законом  от 27.11.2017 г №332-ФЗ  «О внесении изменения в статью1 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» положения Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  Порядок осуществления полномочий органом                                                     внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации № 44 от 05.08.2016 г. следующие изменения:

1.1     пункт. 1.8. изложить в новой редакции:
« 1.8 Контрольная деятельность осуществляется посредством проведения проверок, ревизий, обследований, санкционирования операций (далее - контрольные мероприятия). Проверки подразделяются на камеральные и выездные, в том числе встречные проверки.»
1.2      пункт 1.9.  исключить.
1.3    в подпункте в) пункта 2.1 и далее по тексту слово «(ревизионной)» исключить.
 1.4  в подпункте б) пункта 2.2 и далее по тексту слова «(ревизия)» исключить.

       2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и разместить  на официальном Интернет-сайте   муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Васильевское сельское поселение»).

        3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»                                          Г.В.Малова